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Regional ANDT-strategi 
 
Under hösten 2015 initierade Länsstyrelsen Blekinge ett länsgemensamt arbete för att ta fram 

ANDT-strategi (alkohol, narkotika, doping, tobak) för Blekinge län. En styrgrupp bestående av 

länsrådet, kommundirektörerna, landstingsdirektör samt polisintendent gav i uppdrag till en 

beredningsgrupp att ta fram ett underlag för en länsgemensam strategi. I beredningsgruppen finns 

deltagare från länsstyrelsen, polismyndigheten, Blekinges kommuner och från Landstinget 

Blekinge. 

 

Syftet med ANDT-strategin är att förverkliga de nationella ANDT-politiska målen i Blekinge och 

att skapa en gemensam plattform för arbetet där vi genom samverkan och tydliggörande av roller 

kan skapa ett långsiktigt och hållbart ANDT-förebyggande arbete.  

 

Inför arbetet med den regionala ANDT-strategin genomförde Landstinget Blekinge en analys av 

eget arbete när det gäller ANDT-frågor. Medverkande i det analysarbetet var medarbetare från 

Psykiatrin, Ungdomsmottagningen, Primärvården, Tandvården och Landstingsdirektörens stab. 

 

Enligt överenskommelse med styrgruppen har den regionala ANDT-strategin gått ut på remiss till 

samtliga medverkande organisationer. Landstinget Blekinge har inhämtat synpunkter på utkastet 

till den länsgemensamma ANDT-strategin från medarbetare i samtliga förvaltningar. 

 

Den regionala ANDT-strategin går i linje med länets folkhälsoarbete då alkohol, narkotika, 

doping och tobak tillhör ett av de prioriterade områdena i den länsgemensamma folkhälsopolicyn.  
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Förslag till beslut 
 
Landstingsstyrelsen föreslås besluta  

 
att godkänna förslag till remissvar Regional ANDT-strategi och skicka till Länsstyrelsen i 

Blekinge. 
 
Karlskrona enligt ovan 
 

 
 

Peter Lilja                                                              Gunilla Skoog 
Landstingsdirektör                                                 Utvecklingsdirektör 
 
 
 
 
 
                            

 


